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Odesilatel: Katefina Zajicova <kzajicova@spskt.cz>

Komu: Marie Potuznikova <mpotuznikova@spskt.cz>

Datum: 01.08.2017 07:18

Prilohy: D Faktura zalohov&-BZF1700047 - SPS.pdf (30 kB) D Potvrzeni objednévky-BOB17100185 - SPS Klatovy.pdf (31 kB)
Predmét: Fw: Zalohova faktura BZF1700047 a potvrzeni objednavk

Ing. Katefina Zajicova, financni Gcetni

kzajicova@spskt.cz, www.spskt.cz

2, Stfednl primysiova Skata; Kiatowy, nabiad Kpt Nalspky
(&

From: Jana Seltenhoferova [mailto:jseltenhoferova@spskt.cz]

To: Jaroslava Kumstova [mailto:jkumstova@spskt.cz], Katefina Zajicova [mailto:kzajicova@spskt.cz]
Sent: Fri, 28 Jul 2017 13:33:47 +0100

Subject: Fw: Zalohova faktura BZF1700047 a potvrzeni objednavk

Ing. Jana Seltenhoferova, asistent feditele, personalistika
iseltenhoferova@spskt.cz, www.spskt.cz

W Sifednl primyslova Skota Kiatowy, nabias Kot MNalapky
(¢

From: Booba Office [mailto:booba@booba.cz]

To: sekretariat@spskt.cz [mailto:sekretariat@spskt.cz]

Sent: Fri, 28 Jul 2017 13:02:40 +0100

Subject: Zalohova faktura BZF1700047 a potvrzeni objednavk

Vaieni,

V priloze naleznete zdlohovou fakturu a potvrzeni objednavky. PovaZujte prosim toto za original,
v tisténé formé jiz nebude faktura zaslana.

S pozdravy

Sekretariat spole¢nosti BOOBA s.r.o.

BOOBA®
"N

BOOBA TEAM

BOOBA s.r.o. | U Trojice 1042/2 | 150 00 Praha 5
www.booba.cz
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